
关于公布2011年临沂临港经济开发区教育、卫生及部分事业单位公开招聘工作人员总成绩的通知
各位考生：
　　根据《临沂临港经济开发区2011年度教育事业单位公开考聘教师简章》、《临沂临港经济开发区事业单位公开招聘工作人员简章》关于“应聘人员考试总成绩按照笔试成绩占50%、面试成绩占50%的比例，分别按百分制计算应聘人员考试总成绩。笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。”的规定，《临沂临港经济开发区2011年度卫生事业单位公开考聘专业技术人员简章》关于“应聘人员考试总成绩按照笔试成绩占60%、面试成绩占40%的比例，分别按百分制计算应聘人员考试总成绩。笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。”的规定，现将参加面试人员的考试总成绩公布如下：

区人力资源和社会保障局
二0一二年一月十八日
2011年临沂临港经济开发区教育、卫生及部分事业单位公开招聘工作人员总成绩

	序号
	报考部门
	报考职位
	姓名
	笔试准
考证号
	笔试
成绩
	面试
成绩
	考试
总成绩
	排名

	1
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	高艳
	1128732807
	75.5
	80.56
	78.03
	1

	2
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	崔玉洁
	1128732801
	71.5
	81.9
	76.7
	2

	3
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	张秀英
	1128732814
	67
	80.7
	73.85
	3

	4
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	朱孔海
	1128732810
	68.5
	79
	73.75
	4

	5
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	周西强
	1128732802
	69.5
	76.82
	73.16
	5

	6
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	顾智慧
	1128732811
	61.5
	80.06
	70.78
	6

	7
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	赵杰
	1128732813
	66.5
	71.3
	68.9
	7

	8
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	鲁绪娟
	1128732806
	58
	76.08
	67.04
	8

	9
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	王济强
	1128732812
	59.5
	74.4
	66.95
	9

	10
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	滕明潇
	1128732815
	59
	72.58
	65.79
	10

	11
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	卢兴云
	1128732804
	53
	72.82
	62.91
	11

	12
	会计类专业岗位
	合并招聘会计工作人员
	李晓璐
	1128732805
	59.5
	64.5
	62
	12

	13
	教师类岗位
	临港高中语文专业
	韩艳
	1128731916
	62
	81.8
	71.9
	1

	14
	教师类岗位
	临港高中语文专业
	薄翠萍
	1128731818
	53
	0
	26.5
	2

	15
	教师类岗位
	临港高中数学专业
	林洁
	1128731914
	75.5
	84
	79.75
	1

	16
	教师类岗位
	临港高中数学专业
	左成龙
	1128732517
	71.5
	84.6
	78.05
	2

	17
	教师类岗位
	临港高中数学专业
	李晓艳
	1128732608
	68.5
	80.8
	74.65
	3

	18
	教师类岗位
	临港高中英语专业
	张茜
	1128732621
	70.5
	87.8
	79.15
	1

	19
	教师类岗位
	临港高中英语专业
	李玉美
	1128732514
	53
	0
	26.5
	2

	20
	教师类岗位
	临港高中体育专业
	王立亮
	1128732303
	76
	77.6
	76.8
	1

	21
	教师类岗位
	临港高中体育专业
	付志海
	1128732516
	50.5
	0
	25.25
	2

	22
	教师类岗位
	临港高中计算机教育专业
	李可珍
	1128732429
	62
	79
	70.5
	1

	23
	教师类岗位
	临港高中计算机教育专业
	薛克蕾
	1128732222
	56.5
	84.2
	70.35
	2

	24
	教师类岗位
	临港高中音乐专业
	王依丽
	1128732419
	63
	79.6
	71.3
	1

	25
	教师类岗位
	临港高中音乐专业
	郭琳
	1128732617
	12.5
	0
	6.25
	2

	26
	教师类岗位
	临港高中历史专业
	于娜娜
	1128732306
	69
	86.8
	77.9
	1

	27
	教师类岗位
	临港高中历史专业
	孙合秀
	1128731827
	74.5
	79.2
	76.85
	2

	28
	教师类岗位
	临港高中历史专业
	王艳
	1128732204
	57.5
	82.8
	70.15
	3

	29
	教师类岗位
	乡镇初中英语专业
	刘成华
	1128732010
	65
	82.8
	73.9
	1

	30
	教师类岗位
	乡镇初中英语专业
	卢绪涛
	1128732614
	67
	80
	73.5
	2

	31
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	李家菊
	1128732707
	77
	88.2
	82.6
	1

	32
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	白雪
	1128732226
	78
	87
	82.5
	2

	33
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	田瑜
	1128732310
	80
	84.6
	82.3
	3

	34
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	夏耘
	1128732710
	82
	82
	82
	4

	35
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	姜自红
	1128731919
	78.5
	85
	81.75
	5

	36
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	张希
	1128732417
	76.5
	86.6
	81.55
	6

	37
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	李飞
	1128732210
	75.5
	87.6
	81.55
	7

	38
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	王丽丽
	1128732029
	80
	83
	81.5
	8

	39
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	王彬
	1128732603
	75
	86
	80.5
	9

	40
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	庞兴珍
	1128732309
	77.5
	82.8
	80.15
	10

	41
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	黄春玲
	1128731822
	76.5
	83.4
	79.95
	11

	42
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	马晓东
	1128731920
	75
	83.6
	79.3
	12

	43
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	吉文玲
	1128732220
	74.5
	84
	79.25
	13

	44
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	李敏
	1128731821
	75.5
	82.2
	78.85
	14

	45
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	薄翠芳
	1128732012
	76
	81.2
	78.6
	15

	46
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	郁万芳
	1128731917
	75
	82
	78.5
	16

	47
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	陈会芹
	1128731807
	72.5
	84.2
	78.35
	17

	48
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	张媛
	1128732129
	75
	81.6
	78.3
	18

	49
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	孙红菊
	1128731923
	74.5
	82
	78.25
	20

	50
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	董云云
	1128732420
	78.5
	78
	78.25
	19

	51
	教师类岗位
	乡镇小学语文专业
	王文娜
	1128732515
	73.5
	80.6
	77.05
	21

	52
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	孟庆艳
	1128732501
	77
	86.6
	81.8
	1

	53
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	范尊庆
	1128732629
	78
	78
	78
	2

	54
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	朱长振
	1128731929
	75
	80.8
	77.9
	3

	55
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	杨学丰
	1128732221
	73
	82
	77.5
	4

	56
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	王雪
	1128732610
	70.5
	83.2
	76.85
	5

	57
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	刘兴
	1128732020
	69.5
	83
	76.25
	6

	58
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	马银洁
	1128732521
	68.5
	82.6
	75.55
	7

	59
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	刘相成
	1128732704
	63.5
	86.6
	75.05
	8

	60
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	高小丽
	1128732028
	69.5
	79.4
	74.45
	9

	61
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	高志杰
	1128732626
	65.5
	82.8
	74.15
	10

	62
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	王伟
	1128732408
	67.5
	80.4
	73.95
	11

	63
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	马鲁敬
	1128731814
	61.5
	86.2
	73.85
	12

	64
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	刘建
	1128731808
	63.5
	81.4
	72.45
	13

	65
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	孟祥琪
	1128732021
	63
	81.4
	72.2
	14

	66
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	李虎贤
	1128731905
	62
	80.4
	71.2
	15

	67
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	徐启峰
	1128732427
	62.5
	78.4
	70.45
	16

	68
	教师类岗位
	乡镇小学数学专业
	李慧
	1128732709
	90.5
	0
	45.25
	17

	69
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	孙艳
	1128731830
	80.5
	89
	84.75
	1

	70
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	姚敏
	1128732414
	81
	86.4
	83.7
	2

	71
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	赵静
	1128732503
	78
	87.8
	82.9
	3

	72
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	秦洋洋
	1128732111
	81.5
	83.2
	82.35
	4

	73
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	许文丽
	1128731924
	82
	80.2
	81.1
	5

	74
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	刘玮
	1128732702
	76.5
	85.6
	81.05
	6

	75
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	张飞雪
	1128732605
	80.5
	79.6
	80.05
	7

	76
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	何靖
	1128732519
	73
	86.2
	79.6
	9

	77
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	庄聪聪
	1128732202
	77
	82.2
	79.6
	8

	78
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	孙红美
	1128732504
	71
	86.2
	78.6
	10

	79
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	张文静
	1128732706
	75
	81.8
	78.4
	11

	80
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	王光敏
	1128732622
	71.5
	85
	78.25
	12

	81
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	魏玉红
	1128731804
	70.5
	85.8
	78.15
	13

	82
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	王加慧
	1128732625
	75
	81.2
	78.1
	14

	83
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	高洁
	1128732302
	70
	85.4
	77.7
	15

	84
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	高宗玲
	1128732401
	74
	81
	77.5
	16

	85
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	唐天艳
	1128731803
	70
	82.4
	76.2
	17

	86
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	赵丽
	1128732404
	88
	0
	44
	18

	87
	教师类岗位
	乡镇小学英语专业
	葛春芳
	1128732102
	70.5
	0
	35.25
	19

	88
	教师类岗位
	乡镇小学体育专业
	徐飞
	1128732510
	67.5
	81.8
	74.65
	1

	89
	教师类岗位
	乡镇小学体育专业
	崔永芹
	1128732413
	66.5
	79.4
	72.95
	2

	90
	教师类岗位
	乡镇小学美术专业
	何莉
	1128732712
	82
	86.2
	84.1
	1

	91
	教师类岗位
	乡镇小学美术专业
	陈永旗
	1128732409
	76.5
	82.2
	79.35
	2

	92
	教师类岗位
	乡镇小学美术专业
	张淑大
	1128731819
	75
	81.2
	78.1
	3

	93
	教师类岗位
	乡镇小学计算机教育专业
	孙文华
	1128732119
	57
	83.4
	70.2
	1

	94
	教师类岗位
	乡镇小学计算机教育专业
	王月
	1128732520
	61
	0
	30.5
	2

	95
	教师类岗位
	乡镇小学音乐专业
	夏盼弟
	1128732101
	78
	88
	83
	1

	96
	教师类岗位
	乡镇小学音乐专业
	王静
	1128732223
	70
	88.2
	79.1
	2

	97
	教师类岗位
	乡镇小学音乐专业
	代春兰
	1128732508
	67.5
	85.8
	76.65
	3

	98
	教师类岗位
	乡镇小学音乐专业
	葛琳琳
	1128731805
	70.5
	81.2
	75.85
	4

	99
	教师类岗位
	乡镇小学音乐专业
	王培栋
	1128732311
	66.5
	83
	74.75
	5

	100
	教师类岗位
	乡镇幼儿园学前教育专业
	郑业梅
	1128732530
	76
	83
	79.5
	1

	101
	教师类岗位
	乡镇幼儿园学前教育专业
	陆霞
	1128731922
	67
	80.6
	73.8
	2

	102
	教师类岗位
	乡镇幼儿园学前教育专业
	刘丽丽
	1128732523
	57
	83.2
	70.1
	3

	103
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	张媛媛
	1128730704
	82
	83.8
	82.72
	1

	104
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	朱礼霞
	1128730311
	81
	81.8
	81.32
	2

	105
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	赵倩倩
	1128731423
	81
	79.4
	80.36
	3

	106
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	鲁照
	1128730208
	84
	74.7
	80.28
	4

	107
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	赵阳
	1128731214
	80
	80.5
	80.2
	5

	108
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	赵南
	1128730823
	78
	81.6
	79.44
	6

	109
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	朱义英
	1128730701
	79
	79.2
	79.08
	7

	110
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	孙晓洁
	1128730203
	77
	82
	79
	8

	111
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	李坪
	1128730422
	82
	71.5
	77.8
	9

	112
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	李敏
	1128730323
	77
	71.2
	74.68
	10

	113
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	徐翠娟
	1128730221
	77
	67.7
	73.28
	11

	114
	卫生类岗位
	护理专业岗位
	李田田
	1128731525
	79
	63
	72.6
	12

	115
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	刘乐贤
	1128733711
	74
	81.7
	77.08
	1

	116
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	胡顺骞
	1128733608
	70
	85.6
	76.24
	2

	117
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	徐会聪
	1128733612
	73
	77.8
	74.92
	3

	118
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	杨玲玲
	1128723921
	72
	79
	74.8
	4

	119
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	鲁艳妮
	1128733405
	69
	83
	74.6
	5

	120
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	周济敏
	1128733523
	67
	85.8
	74.52
	6

	121
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	刘春艳
	1128733727
	73
	76
	74.2
	7

	122
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	曹明贞
	1128733304
	74
	74.4
	74.16
	8

	123
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	上官会艳
	1128733702
	70
	78.7
	73.48
	9

	124
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	肖永杰
	1128733519
	67
	81.4
	72.76
	10

	125
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	李玉胜
	1128733506
	64
	83.7
	71.88
	11

	126
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	庄凯萍
	1128733714
	72
	69.3
	70.92
	12

	127
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	刘艳超
	1128733805
	67
	76.3
	70.72
	13

	128
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	陈倩
	1128733613
	64
	80.1
	70.44
	14

	129
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	鲁晓凡
	1128733327
	63
	81.4
	70.36
	15

	130
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	赵常涛
	1128733626
	63
	78.2
	69.08
	16

	131
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	刘飞
	1128733816
	65
	74.8
	68.92
	17

	132
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	陈成壮
	1128733801
	63
	75.4
	67.96
	18

	133
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	李涛
	1128733408
	64
	73
	67.6
	19

	134
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	侯庆亮
	1128733426
	66
	0
	39.6
	20

	135
	卫生类岗位
	临床医学岗位
	程相标
	1128733518
	66
	0
	39.6
	20

	136
	卫生类岗位
	医学检验岗位
	张传军
	1128733205
	61
	74.6
	66.44
	1

	137
	卫生类岗位
	医学检验岗位
	顾传彩
	1128733216
	59
	76.6
	66.04
	2

	138
	卫生类岗位
	医学检验岗位
	张峰峰
	1128733206
	60
	72.9
	65.16
	3

	139
	卫生类岗位
	医学影像岗位
	刘道峰
	1128732913
	69
	71.3
	69.92
	1

	140
	卫生类岗位
	医学影像岗位
	孙运明
	1128732909
	54
	73.7
	61.88
	2

	141
	卫生类岗位
	医学影像岗位
	冯其鹏
	1128732905
	54
	72.7
	61.48
	3

	142
	卫生类岗位
	医学影像岗位
	李世庆
	1128732908
	48
	78.2
	60.08
	4

	143
	卫生类岗位
	医学影像岗位
	王俐婷
	1128732906
	46
	78.1
	58.84
	5

	144
	卫生类岗位
	医学影像岗位
	朱丽欣
	1128732914
	57
	0
	34.2
	6

	145
	卫生类岗位
	口腔专业岗位
	李艳
	1128730104
	63
	84.5
	71.6
	1

	146
	卫生类岗位
	口腔专业岗位
	黄欣
	1128730107
	60
	76.6
	66.64
	2

	147
	卫生类岗位
	麻醉专业岗位
	刘晓文
	1128731710
	66
	82.3
	72.52
	1

	148
	卫生类岗位
	麻醉专业岗位
	王军燕
	1128731705
	67
	77.7
	71.28
	2

	149
	卫生类岗位
	麻醉专业岗位
	崔恩祥
	1128731701
	66
	78.4
	70.96
	3

	150
	卫生类岗位
	麻醉专业岗位
	王立娟
	1128731714
	61
	79.3
	68.32
	4

	151
	卫生类岗位
	麻醉专业岗位
	滕明磊
	1128731713
	58
	74.8
	64.72
	5

	152
	卫生类岗位
	药剂专业岗位
	李琦
	1128717021
	63
	80.6
	70.04
	1

	153
	卫生类岗位
	药剂专业岗位
	王丽丽
	1128717009
	57
	77
	65
	2
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